

SUDERINTA: 11976.58 TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M.



Direktorius

Karolis Galinis

TVIRTINU: 11976.58 TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. 05 MĖN. 24 D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

ŠAMATA

Statinių grupė

5 UAB"Plungės vandenis"

Statinys

39 Gyv. namas Birutės g. Nr.29, Plungė

Žiniaraštis

16 Buitinių nuotekų tinklų remonto darbai

Suma žiniaraščiui 11976.58 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
40 IŠORĖS KANALIZACIJA						
1 N1-25		t. m3		0.091		
	II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	9.6	0.8736	7.62	6.66
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	62.0	5.642	28.24	159.33
N1-25	Darbo užm. 6.66	Medžiagos		Mechanizmai 159.33	Iš viso	165.99
2 N1-300		100m3		0.04		
	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	196.0	7.84	6.34	49.71
N1-300	Darbo užm. 49.71	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	49.71
3 N23-151		100m		0.14		
	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	11.2	1.568	7.79	12.21
	260927 Plastikiniai vamzdžiai D 160 mm (komplekte) su guminiiais žiedais	m	101.0	14.14	3.29	46.52
N23-151	Darbo užm. 12.21	Medžiagos 46.52		Mechanizmai	Iš viso	58.73
4 N23-175		vnt		7.0		
	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.54	3.78	7.79	29.45
	260928 Plastikinės fasoninės dalys D 160 mm (komplekte) su guminiiais žiedais	vnt	1.0	7.0	3.8	26.6
N23-175	Darbo užm. 29.45	Medžiagos 26.6		Mechanizmai	Iš viso	56.05
5 N22P-0115		vnt.		6.0		
	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (sandūra)					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	3.0	18.0	8.58	154.44
	240095 Techninis spiritas	kg	0.02	0.12	1.68	0.2
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.02	0.12	3.21	0.39
	489216 Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys d iki 225 mm	maš.val	0.83	4.98	13.56	67.53

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
N22P-0115	Darbo užm. 154.44	Medžiagos 0.59	Mechanizmai 67.53		Iš viso	222.56
6 N22-481		m		67.0		
	Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 125-200mm skersm.vamzdį(trasos ilgis)					
	Darbo sąn. kateg. 4.8	žm.val.	0.9	60.3	8.78	529.43
230444	Grunto stabilizavimo polimeras Ez-Mud	kg	0.115	7.705	4.5	34.67
240106	Bentonitas	kg	3.2	214.4	3.5	750.4
260923	Plastikiniai vamzdžiai	m	1.01	67.67	14.37	972.42
489236	Kryptinio gręžimo įrenginių komplektas	maš.val	0.3	20.1	144.33	2901.03
N22-481	Darbo užm. 529.43	Medžiagos 1757.49	Mechanizmai 2901.03		Iš viso	5187.95
7 N23-196		vnt		1.0		
	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 425 mm skersmens montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	4.3	4.3	8.35	35.91
260732	Plastmasiniai kanalizacijos valymo ir inspektavimo šuliniai	kompl.	1.0	1.0	226.0	226.0
N23-196	Darbo užm. 35.91	Medžiagos 226.0	Mechanizmai		Iš viso	261.91
8 N23-133		vnt		2.0		
	Kanalizacijos vamzdinių prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600mm					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	20.0	40.0	7.38	295.2
573022	Gamtinis smėlis	m3	0.2	0.4	10.64	4.26
600010	Cementinis skiedinys S10	m3	0.012	0.024	60.91	1.46
600043	Betono mišiniai	m3	0.05	0.1	76.07	7.61
N23-133	Darbo užm. 295.2	Medžiagos 13.33	Mechanizmai		Iš viso	308.53
9 N1-308		100m3		0.06		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	100.0	6.0	6.07	36.42
N1-308	Darbo užm. 36.42	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	36.42
10 N1P-0701		100m3		0.46		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m3					
489067	Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	4.2	1.932	28.24	54.56
N1P-0701	Darbo užm.	Medžiagos	Mechanizmai 54.56		Iš viso	54.56
11 T1-54		100m3		0.45		
	II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi					
450007	Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	9.5	4.275	26.31	112.48
T1-54	Darbo užm.	Medžiagos	Mechanizmai 112.48		Iš viso	112.48
12 N23-235		m3		26.0		
	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	0.5	13.0	6.76	87.88
573022	Gamtinis smėlis	m3	1.05	27.3	10.64	290.47
489067	Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	0.07	1.82	28.24	51.4
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	0.29	7.54	8.05	60.7

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
N23-235	Darbo užm. 87.88	Medžiagos 290.47	Mechanizmai 112.1	Iš viso	490.45	
13 N1-381-1		100m3		0.46		
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo sąn. kateg. 3.4	žm.val.	10.2	4.692	7.68	36.03
	489197 Vibroplyktuvas, vibroplokštė	maš.val	4.6	2.116	8.05	17.03
N1-381-1	Darbo užm. 36.03	Medžiagos	Mechanizmai 17.03	Iš viso	53.06	
14 N27-49		100m2		0.28		
	15 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldos 40-70 mm didesnio kaip 98.1 MPa atsparumo įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.67	žm.val.	4.1	1.148	6.98	8.01
	570711 Granito skalda M1000 frakc.40-70mm	m3	20.35714	5.7	51.46	293.32
	489037 Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	2.7	0.756	42.49	32.12
	489093 Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.08	0.0224	42.4	0.95
	489100 Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	4.63143	1.2968	32.52	42.17
N27-49	Darbo užm. 8.01	Medžiagos 293.32	Mechanizmai 75.24	Iš viso	376.57	
15 N22-484		vnt		2.0		
	Komunikacijų žymėjimo ženkle su metaliniu stulpeliu įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0.8	1.6	7.38	11.81
	120049 Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	0.022	0.044	1.97	0.09
	230108 Aliejiniai dažai (paruošti naudojimui)	kg	0.02	0.04	2.34	0.09
	261117 Metalinis stulpelis	vnt.	1.0	2.0	17.0	34.0
	261118 Žymėjimo ženklas	vnt.	1.0	2.0	8.0	16.0
	600043 Betono mišiniai	m3	0.073	0.146	76.07	11.11
N22-484	Darbo užm. 11.81	Medžiagos 61.29	Mechanizmai	Iš viso	73.1	
16 N1-360		100m2		0.24		
	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	12.9	3.096	6.34	19.63
N1-360	Darbo užm. 19.63	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso	19.63	
17 R16-115		100m2		0.24		
	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu					
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	35.2	8.448	5.95	50.27
	573019 Augalinis gruntas	m3	10.0	2.4	23.39	56.14
	970004 Žolių sėklos (daugiametės)	kg	2.0	0.48	4.06	1.95
R16-115	Darbo užm. 50.27	Medžiagos 58.09	Mechanizmai	Iš viso	108.36	
Skyriuje 40	Darbo užm. 1363	Medžiagos 2774	Mechanizmai 3499	Iš viso	7636	
Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm. 1363	Medžiagos 2774	Mechanizmai 3499	Iš viso	7636	
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1363)		109			
		Viso:	1472	2774	3499	7745
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(1363+109)		456			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	1928	2774	3499	8201
	Statybvietsės išlaidos 5.00%					410
	Iš viso tiesioginės išlaidos					8611
	Pridėtinės išlaidos 20.00%(1363+109)					294
	Pelnas 5.00%(8611+294)					445
	Geodezinė dokumentacija					548

Statinių grupė	Statinių pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Darbo, resursų pavadinimas					
	Iš viso netiesioginės išlaidos					1287
					Bendra vertė be PVM	9898
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					2078.58
					Bendra vertė su PVM	11976.58

Sudarè :

/Pavardé/